
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.04.2013 09:35:02   

1
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 539902 ZvoleOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Herc Martin, Černická 185, Černíky, 25245 Zvole 751125/0219
Vlastnické právo

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 12.05.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 21.05.2008.

V-5103/2008-210

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Zástavní právo smluvní

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 
1716/2b, Nusle, 14078 Praha, 
RČ/IČO: 49240901

Stavba: bez čp/če na parc. 
St.  828
Parcela: St.  827
Parcela:   667
Stavba: Černíky, č.p. 185
Parcela: St.  828

Herc Martin, Černická 185, 
Černíky, 25245 Zvole, RČ/IČO: 
751125/0219, Stavba: Černíky, 
č.p. 185
Herc Martin, Černická 185, 
Černíky, 25245 Zvole, RČ/IČO: 
751125/0219, Stavba: bez čp/če na
parc. St.  828
Herc Martin, Černická 185, 
Černíky, 25245 Zvole, RČ/IČO: 
751125/0219, Parcela: St.  828
Herc Martin, Černická 185, 
Černíky, 25245 Zvole, RČ/IČO: 

o

o

- Bez zápisu

Kat.území: 794058 Zvole u Prahy List vlastnictví: 2640

ve výši 2.000.000,- Kč a příslušenství
V-5103/2008-210

V-5103/2008-210
V-5103/2008-210
V-5103/2008-210
V-5103/2008-210

Z-16438/2010-210

Z-16438/2010-210

Z-16438/2010-210

Z-16438/2010-210

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

Stavby

Způsob ochrany Na parceleZpůsob využití

Černíky, č.p. 185
bez čp/če

rod.dům
garáž

St.  827
St.  828

Pozemky

Typ stavby
Část obce, č. budovy

St.  827

St.  828

     667

107

56

846

zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří
zahrada zemědělský půdní 

fond

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.04.2013 09:35:02   

2
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 539902 ZvoleOkres: Obec:

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 215367/10/060940208369 Finanční úřad 
Praha-západ ze dne 10.09.2010. Právní moc ke dni 16.10.2010.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č.j. 085EX 1188/11-15  ze dne 
31.03.2011. Právní moc ke dni 14.05.2011.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 16 EXE-7550/2011 -9 ze dne 15.04.2011.; uloženo 
na prac. Praha-západ

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 017EX 302/11-15  ze dne 28.04.2011.

Usnesení soudu o nařízení exekuce OS Praha-západ, 6 EXE-7774/2011 -11 ze dne 
28.04.2011.; uloženo na prac. Praha-západ

Z-16438/2010-210

Z-7015/2011-210

Z-9935/2011-210

Z-9935/2011-210

Z-11570/2011-210

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Nařízení exekuce

751125/0219, Parcela:   667
Herc Martin, Černická 185, 
Černíky, 25245 Zvole, RČ/IČO: 
751125/0219, Parcela: St.  827

Parcela: St.  828
Stavba: bez čp/če na parc. 
St.  828
Parcela: St.  827
Stavba: Černíky, č.p. 185
Parcela:   667

Herc Martin, Černická 185, 
Černíky, 25245 Zvole, RČ/IČO: 
751125/0219

Parcela:   667
Stavba: bez čp/če na parc. 
St.  828
Stavba: Černíky, č.p. 185
Parcela: St.  827
Parcela: St.  828

Herc Martin, Černická 185, 
Černíky, 25245 Zvole, RČ/IČO: 
751125/0219

o

o

o

o

Kat.území: 794058 Zvole u Prahy List vlastnictví: 2640

na základě usnesení 16EXE 6235/2011-16

pověřený soudní exekutor: Mgr. Martina Douchová,
Příběnická 1908, 390 01 Tábor

na základě Usnesení 16EXE 7550/2011-9

pověřený soudní exekutor: Mgr. Martina Douchová, Příběnická 1908/12, 390 01 Tábor

Z-16438/2010-210

Z-7015/2011-210
Z-7015/2011-210

Z-7015/2011-210
Z-7015/2011-210
Z-7015/2011-210

Z-9935/2011-210

Z-9935/2011-210
Z-9935/2011-210

Z-9935/2011-210
Z-9935/2011-210
Z-9935/2011-210

Z-11570/2011-210

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.04.2013 09:35:02   

3
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 539902 ZvoleOkres: Obec:

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 017 EX 352/11-14  ze dne 11.05.2011.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 025 Ex 5487/11-6  ze dne 31.05.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 025 Ex 
5487/11-7  ze dne 31.05.2011. Právní moc ke dni 07.06.2011.

Usnesení soudu o nařízení exekuce OS Praha-západ, 16 EXE-7399/2011 -32 ze dne 
13.06.2011.; uloženo na prac. Praha-západ

Z-11570/2011-210

Z-14203/2011-210

Z-15080/2011-210

Z-16561/2011-210

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Zástavní právo exekutorské

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Česká pojišťovna a.s., Spálená 
75/16, Nové Město, 11304 Praha, 
RČ/IČO: 45272956

Parcela: St.  828
Parcela: St.  827
Stavba: Černíky, č.p. 185
Parcela:   667
Stavba: bez čp/če na parc. 
St.  828

Parcela:   667
Stavba: bez čp/če na parc. 
St.  828
Stavba: Černíky, č.p. 185
Parcela: St.  827
Parcela: St.  828

Stavba: Černíky, č.p. 185
Stavba: bez čp/če na parc. 
St.  828
Parcela: St.  827
Parcela: St.  828
Parcela:   667

Herc Martin, Černická 185, 
Černíky, 25245 Zvole, RČ/IČO: 
751125/0219

o

o

o

o

o

Kat.území: 794058 Zvole u Prahy List vlastnictví: 2640

na základě Usnesení 6 EXE 7774/2011-11

na základě Usnesení 16 EXE 7951/2011-8

na základě Usnesení 16 EXE 7951/2011-8
ve výši 1.059,- Kč s příslušenstvím
a dále dle exekučního příkazu č.j. 025 Ex 5487/11-7

pověřený soudní exekutor
JUDr. Dalimil Mika
Za Beránkem 836
339 01  Klatovy

na základě Usnesení 16 EXE 7399/2011-32

Z-11570/2011-210
Z-11570/2011-210
Z-11570/2011-210
Z-11570/2011-210
Z-11570/2011-210

Z-14203/2011-210
Z-14203/2011-210

Z-14203/2011-210
Z-14203/2011-210
Z-14203/2011-210

Z-15080/2011-210
Z-15080/2011-210

Z-15080/2011-210
Z-15080/2011-210
Z-15080/2011-210

Z-16561/2011-210

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.04.2013 09:35:02   

4
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 539902 ZvoleOkres: Obec:

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 120 EX 8918/11-13  ze dne 21.06.2011.

Usnesení soudu o nařízení exekuce OS Praha-západ, 6 EXE 8476/2011-11  ze dne 
30.06.2011.; uloženo na prac. Praha-západ

Usnesení soudu o nařízení exekuce OS Praha-západ, 16 EXE-8387/2011 -9 ze dne 
23.06.2011.; uloženo na prac. Praha-západ

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 120EX 
8918/11-12  ze dne 21.06.2011. Právní moc ke dni 08.07.2011.

Z-16561/2011-210

Z-19125/2011-210

Z-20551/2011-210

Z-20238/2011-210

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Zástavní právo exekutorské

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 
1716/2b, Nusle, 14078 Praha, 
RČ/IČO: 49240901

Parcela:   667
Stavba: Černíky, č.p. 185
Stavba: bez čp/če na parc. 
St.  828
Parcela: St.  827
Parcela: St.  828

Herc Martin, Černická 185, 
Černíky, 25245 Zvole, RČ/IČO: 
751125/0219

Herc Martin, Černická 185, 
Černíky, 25245 Zvole, RČ/IČO: 
751125/0219

Parcela: St.  827
Parcela:   667
Stavba: bez čp/če na parc. 
St.  828
Stavba: Černíky, č.p. 185
Parcela: St.  828

Stavba: bez čp/če na parc. 
St.  828
Parcela:   667
Parcela: St.  828
Parcela: St.  827
Stavba: Černíky, č.p. 185

o

o

o

o

Kat.území: 794058 Zvole u Prahy List vlastnictví: 2640

pověřený soudní exekutor: JUDr. Jana Škofová, Petra Bezruče 1416, 272 01  Kladno

pověřený soudní exekutor:
JUDr. Igor Olma 
náměstí Míru 50
568 02 Svitavy

na základě usnesení 16EXE 7399/2011-32
ve výši 79.500,- Kč s příslušenstvím
a dále dle exekučního příkazu č.j. 120EX 8918/11-12

na základě Usnesení 16EXE 8387/2011-9

Z-16561/2011-210
Z-16561/2011-210
Z-16561/2011-210

Z-16561/2011-210
Z-16561/2011-210

Z-19125/2011-210

Z-20551/2011-210

Z-20238/2011-210
Z-20238/2011-210
Z-20238/2011-210

Z-20238/2011-210
Z-20238/2011-210

Z-20879/2011-210

Z-20879/2011-210
Z-20879/2011-210
Z-20879/2011-210
Z-20879/2011-210

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.04.2013 09:35:02   

5
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 539902 ZvoleOkres: Obec:

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 111 EX 7715/11-9  ze dne 02.08.2011.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 088EX 2472/11-14  ze dne 23.08.2011.

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva (§ 72 zák.č.337/1992 Sb.) č.j. 
137783/10/060940208369  ze dne 05.05.2010.

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva (§ 72 zák.č.337/1992 Sb.) č.j. 
215387/10/060940208369  ze dne 09.09.2010.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 16 EXE 8852/2011-20  ze dne 26.07.2011.; uloženo
na prac. Praha-západ

Usnesení soudu o nařízení exekuce - opravné č.j. 16 EXE 8852/2011-26 ze dne 
28.03.2012; uloženo na prac. Praha-západ

Z-20879/2011-210

Z-22275/2011-210

Z-7934/2010-210

Z-16257/2010-210

Z-25234/2011-210

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Zástavní právo z rozhodnutí 
správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí 
správního orgánu

Nařízení exekuce

Finanční úřad Praha-západ, Na 
Pankráci 975/95, Nusle, 14021 Praha

Finanční úřad Praha-západ, Na 
Pankráci 975/95, Nusle, 14021 Praha

Parcela:   667
Parcela: St.  827
Stavba: Černíky, č.p. 185
Stavba: bez čp/če na parc. 
St.  828
Parcela: St.  828

Parcela: St.  828
Stavba: Černíky, č.p. 185
Stavba: bez čp/če na parc. 
St.  828
Parcela:   667
Parcela: St.  827

Stavba: bez čp/če na parc. 
St.  828
Stavba: Černíky, č.p. 185
Parcela: St.  828
Parcela:   667
Parcela: St.  827

Herc Martin, Černická 185, 
Černíky, 25245 Zvole, RČ/IČO: 
751125/0219

o

o

o

o

Kat.území: 794058 Zvole u Prahy List vlastnictví: 2640

na základě usnesení 6EXE 8476/2011-11

pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcel Kubis,
Masarykovo nám. 44/4, 789 01 Záhřeb na Moravě

Z-22275/2011-210
Z-22275/2011-210
Z-22275/2011-210
Z-22275/2011-210

Z-22275/2011-210

Z-23988/2011-210
Z-23988/2011-210
Z-23988/2011-210

Z-23988/2011-210
Z-23988/2011-210

Z-23988/2011-210

Z-23988/2011-210
Z-23988/2011-210
Z-23988/2011-210
Z-23988/2011-210

Z-25234/2011-210

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.04.2013 09:35:02   

6
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 539902 ZvoleOkres: Obec:

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 139EX 15596/11-066 ze 
dne 22.1.2013, Usnesení 16 EXE 8852/2011-20 nabylo právní moci dne 27.9.2011 a 
opravné Usnesení 16 EXE 8852/2011-26 nabylo právní moci dne 16.5.2012; uloženo na 
prac. Praha-západ

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 139 EX 15596/11-016  ze dne 18.10.2011.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 139 EX 15596/11-066 ze
dne 22.1.2013, Exekuční příkaz 139 EX 15596/11-016 nabyl právní moci dne 
21.10.2011

Usnesení soudu o nařízení exekuce OS Praha-západ 206 EXE-10025/2011 -10 ze dne 
05.10.2011.; uloženo na prac. Praha-západ

Usnesení soudu o nařízení exekuce 206 EXE 10040/2011-10  ze dne 06.10.2011.; 
uloženo na prac. Praha-západ

Z-7346/2012-210

Z-1289/2013-210

Z-25261/2011-210

Z-1289/2013-210

Z-26014/2011-210

Z-26872/2011-210

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Parcela:   667
Parcela: St.  827
Stavba: Černíky, č.p. 185
Stavba: bez čp/če na parc. 
St.  828
Parcela: St.  828

Herc Martin, Černická 185, 
Černíky, 25245 Zvole, RČ/IČO: 
751125/0219

Herc Martin, Černická 185, 
Černíky, 25245 Zvole, RČ/IČO: 
751125/0219

Parcela: St.  828
Parcela: St.  827

o

o

o

o

Kat.území: 794058 Zvole u Prahy List vlastnictví: 2640

na základě Usnesení 16 EXE 8852/2011-20

pověřený soudní exekutor:
Mgr. Hynek Sekyrka,
Murmanská 1475/4,
100 00  Praha 10

pověřený soudní exekutor: 
JUDr. Miloslav Zwiefelhofer
Strojírenská 47/18
155 21 Praha 5-Zličín

na základě Usnesení 206EXE 10040/2011-10

Z-25261/2011-210
Z-25261/2011-210
Z-25261/2011-210
Z-25261/2011-210

Z-25261/2011-210

Z-26014/2011-210

Z-26872/2011-210

Z-26989/2011-210
Z-26989/2011-210

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.04.2013 09:35:02   

7
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 539902 ZvoleOkres: Obec:

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 144 EX 12692/11-20  ze dne 11.11.2011.

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva 6 E-78/2011
-2 ze dne 26.10.2011. Právní moc ke dni 25.11.2011.

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva 6 E 
79/2011-2  ze dne 26.10.2011. Právní moc ke dni 25.11.2011.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 025 Ex 19608/11-6  ze dne 05.01.2012.

Z-26989/2011-210

Z-29127/2011-210

Z-29249/2011-210

Z-338/2012-210

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Zástavní právo soudcovské

Zástavní právo soudcovské

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Zástavní právo exekutorské

Okresní správa sociálního 
zabezpečení Praha-západ, Sokolovská
855/225, Vysočany, 19000 Praha

Okresní správa sociálního 
zabezpečení Praha - západ, 
Sokolovská 855/225, Vysočany, 19000
Praha

Citibank Europe plc, organizační 
složka, Bucharova 2641/14, 
Stodůlky, 15802 Praha 5, RČ/IČO: 
28198131

Stavba: Černíky, č.p. 185
Stavba: bez čp/če na parc. 
St.  828
Parcela:   667

Parcela: St.  828
Parcela: St.  827
Stavba: Černíky, č.p. 185
Stavba: bez čp/če na parc. 
St.  828
Parcela:   667

Stavba: bez čp/če na parc. 
St.  828
Stavba: Černíky, č.p. 185
Parcela: St.  827
Parcela: St.  828
Parcela:   667

Parcela:   667
Parcela: St.  828
Parcela: St.  827
Stavba: Černíky, č.p. 185
Stavba: bez čp/če na parc. 
St.  828

Parcela:   667
Parcela: St.  828
Parcela: St.  827
Stavba: Černíky, č.p. 185

o

o

o

o

Kat.území: 794058 Zvole u Prahy List vlastnictví: 2640

ve výši 126.950,- Kč s příslušenstvím
návrh na zřízení ze dne 7.10.2011

ve výši 53.107,- Kč s příslušenstvím
návrh na zřízení ze dne 07.10.2011

na základě Usnesení 216 EXE 10369/2011-13

na základě usnesení 216EXE 10369/2011-13
ve výši 47.285,65 s příslušenstvím
a dále dle exekučního příkazu č.j. 025Ex 19608/11-7

Z-26989/2011-210
Z-26989/2011-210

Z-26989/2011-210

Z-29127/2011-210
Z-29127/2011-210
Z-29127/2011-210
Z-29127/2011-210

Z-29127/2011-210

Z-29249/2011-210

Z-29249/2011-210
Z-29249/2011-210
Z-29249/2011-210
Z-29249/2011-210

Z-338/2012-210
Z-338/2012-210
Z-338/2012-210
Z-338/2012-210
Z-338/2012-210

Z-961/2012-210
Z-961/2012-210
Z-961/2012-210
Z-961/2012-210

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.04.2013 09:35:02   

8
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 539902 ZvoleOkres: Obec:

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 025 Ex 
19608/11-7  ze dne 05.01.2012. Právní moc ke dni 12.01.2012.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 225 EXE 5171/2012-14  ze dne 06.02.2012.; 
uloženo na prac. Praha-západ

Usnesení soudu o nařízení exekuce 225 EXE-5286/2012 -8 ze dne 24.02.2012.; uloženo
na prac. Praha-západ

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 085 EX 
1188/11-16  ze dne 31.03.2011. Právní moc ke dni 28.04.2011.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 110 Ex 371/12-59  ze dne 26.03.2012.

Z-961/2012-210

Z-3339/2012-210

Z-3966/2012-210

Z-5110/2012-210

Z-5681/2012-210

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Zástavní právo exekutorské

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha, RČ/IČO: 
45244782

Stavba: bez čp/če na parc. 
St.  828

Herc Martin, Černická 185, 
Černíky, 25245 Zvole, RČ/IČO: 
751125/0219

Herc Martin, Černická 185, 
Černíky, 25245 Zvole, RČ/IČO: 
751125/0219

Parcela: St.  828
Parcela:   667
Stavba: Černíky, č.p. 185
Stavba: bez čp/če na parc. 
St.  828
Parcela: St.  827

Parcela: St.  827
Parcela: St.  828
Stavba: Černíky, č.p. 185
Stavba: bez čp/če na parc. 
St.  828
Parcela:   667

o

o

o

o

Kat.území: 794058 Zvole u Prahy List vlastnictví: 2640

pověřený soudní exekutor
Mgr. Martin Svoboda
Husitská 692/3
415 01  Teplice

pověřený soudní exekutor: JUDr. Hana Šajnerová, Husovo nám. 22, 269 01  Rakovník

na základě usnesení 16 EXE 6235/2011-16
ve výši 215.469,21 Kč s příslušenstvím
a dále dle exekučního příkazu č.j. 085 EX 1188/11-16

na základě usnesení 225 EXE 5171/2012-14

Z-961/2012-210

Z-3339/2012-210

Z-3966/2012-210

Z-5110/2012-210
Z-5110/2012-210
Z-5110/2012-210
Z-5110/2012-210

Z-5110/2012-210

Z-5681/2012-210
Z-5681/2012-210
Z-5681/2012-210
Z-5681/2012-210

Z-5681/2012-210

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.04.2013 09:35:02   

9
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 539902 ZvoleOkres: Obec:

Listina

Listina

Listina

Listina

Usnesení soudu o nařízení exekuce OS Praha-západ 216 EXE-5598/2012 -10 ze dne 
07.03.2012.; uloženo na prac. Praha-západ

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 144 EX 
12692/11-19  ze dne 11.11.2011. Právní moc ke dni 30.11.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 145 EX 
75/11-10  ze dne 12.11.2011. Právní moc ke dni 18.11.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 087 Ex 
155/12-8  ze dne 29.02.2012. Právní moc ke dni 16.04.2012.

Z-6226/2012-210

Z-6245/2012-210

Z-6378/2012-210

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Nařízení exekuce

Zástavní právo exekutorské

Zástavní právo exekutorské

Zástavní právo exekutorské

INTERGRAM, nezávislá společnost 
výkonných umělců a výrobců 
zvukových a zvukově-obrazových 
záznamů, o.s., Na poříčí 1066/27, 
Nové Město, 11000 Praha, RČ/IČO: 
00537772

OK Point s.r.o., Urbánkova 3351/10,
Modřany, 14300 Praha, RČ/IČO: 
26211718

Všeobecná zdravotní pojišťovna 
České republiky, Orlická 2020/4, 
Vinohrady, 13000 Praha, RČ/IČO: 
41197518

Herc Martin, Černická 185, 
Černíky, 25245 Zvole, RČ/IČO: 
751125/0219

Parcela: St.  827
Stavba: bez čp/če na parc. 
St.  828
Parcela: St.  828
Stavba: Černíky, č.p. 185
Parcela:   667

Parcela: St.  827
Parcela:   667
Parcela: St.  828
Stavba: Černíky, č.p. 185
Stavba: bez čp/če na parc. 
St.  828

Parcela: St.  828
Parcela: St.  827
Stavba: Černíky, č.p. 185
Stavba: bez čp/če na parc. 
St.  828
Parcela:   667

o

o

o

o

Kat.území: 794058 Zvole u Prahy List vlastnictví: 2640

pověřený soudní exekutor:
Mgr. David Koncz,
26. dubna 10,
350 02  Cheb

na základě usnesení 206 EXE 10040/2011-10
ve výši 1.870,- Kč s příslušenstvím
a dále dle exekučního příkazu č.j. 144 EX 12692/11-19

na základě Usnesení č.j. 206 EXE 10025/2011-10
ve výši 6.992,-Kč s příslušenstvím
a dále dle exekučního příkazu č.j. 145 EX 75/11-10

na základě usnesení 225 EXE 5286/2012
ve výši 4.436,00 Kč a příslušenství
a dále dle exekučního příkazu 087 Ex 155/12-8

Z-6226/2012-210

Z-6245/2012-210
Z-6245/2012-210

Z-6245/2012-210
Z-6245/2012-210
Z-6245/2012-210

Z-6378/2012-210
Z-6378/2012-210
Z-6378/2012-210
Z-6378/2012-210
Z-6378/2012-210

Z-6949/2012-210
Z-6949/2012-210
Z-6949/2012-210
Z-6949/2012-210

Z-6949/2012-210

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.04.2013 09:35:02   

10
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 539902 ZvoleOkres: Obec:

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 025 Ex 
22530/11-10  ze dne 06.04.2012. Právní moc ke dni 13.04.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 074 EX 
03599/12-010  ze dne 06.04.2012. Právní moc ke dni 23.04.2012.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 025 EX 22530/11-9  ze dne 06.04.2012.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 216 EXE-6030/2012 -10 ze dne 20.04.2012.; 
uloženo na prac. Praha-západ

Z-6949/2012-210

Z-7231/2012-210

Z-7525/2012-210

Z-6516/2012-210

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Zástavní právo exekutorské

Zástavní právo exekutorské

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Nařízení exekuce

COFIDIS s.r.o., Bucharova 1423/6, 
Stodůlky, 15800 Praha, RČ/IČO: 
27179907

OSA - Ochranný svaz autorský pro 
práva k dílům hudebním, o.s., Čs. 
armády 786/20, Bubeneč, 16000 Praha
6, RČ/IČO: 63839997

Parcela: St.  828
Parcela:   667
Parcela: St.  827
Stavba: bez čp/če na parc. 
St.  828
Stavba: Černíky, č.p. 185

Stavba: bez čp/če na parc. 
St.  828
Stavba: Černíky, č.p. 185
Parcela: St.  827
Parcela: St.  828
Parcela:   667

Parcela: St.  827
Stavba: bez čp/če na parc. 
St.  828
Stavba: Černíky, č.p. 185
Parcela: St.  828
Parcela:   667

Herc Martin, Černická 185, 
Černíky, 25245 Zvole, RČ/IČO: 
751125/0219

o

o

o

o

Kat.území: 794058 Zvole u Prahy List vlastnictví: 2640

na základě usnesení 206 EXE 10615/2011-9
ve výši 62.263,15 Kč s příslušenstvím
a dále dle exekučního příkazu 025 Ex 22530/11-10

na základě usnesení 216 EXE 5598/2012-10
ve výši 9.408.,- Kč s příslušenstvím
a dále dle exekučního příkazu č.j. 074 EX 03599/12-010

na základě usnesení 206EXE 10615/2011-9

pověřený soudní exekutor
Mgr. Petr Micka
Svazu bojovníků za svobodu 68
337 01  Rokycany

Z-7231/2012-210
Z-7231/2012-210
Z-7231/2012-210
Z-7231/2012-210

Z-7231/2012-210

Z-7525/2012-210

Z-7525/2012-210
Z-7525/2012-210
Z-7525/2012-210
Z-7525/2012-210

Z-6516/2012-210
Z-6516/2012-210

Z-6516/2012-210
Z-6516/2012-210
Z-6516/2012-210

Z-8384/2012-210

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.04.2013 09:35:02   

11
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 539902 ZvoleOkres: Obec:

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 168 EX 757/12-13  ze dne 11.05.2012. 
Právní moc ke dni 28.05.2012.

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva 25 E 
47/2012-2  ze dne 28.03.2012. Právní moc ke dni 10.05.2012.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 216 EXE-6251/2012 -10 ze dne 15.05.2012.; 
uloženo na prac. Praha-západ

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 168 EX 960/12-13  ze dne 14.06.2012.

Z-8384/2012-210

Z-8383/2012-210

Z-9113/2012-210

Z-10472/2012-210

Z-10470/2012-210

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Zástavní právo soudcovské

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Zástavní právo exekutorské

Okresní správa sociálního 
zabezpečení Praha - západ, 
Sokolovská 855/225, Vysočany, 19000
Praha

Parcela:   667
Parcela: St.  827
Stavba: Černíky, č.p. 185
Stavba: bez čp/če na parc. 
St.  828
Parcela: St.  828

Stavba: bez čp/če na parc. 
St.  828
Stavba: Černíky, č.p. 185
Parcela:   667
Parcela: St.  828
Parcela: St.  827

Herc Martin, Černická 185, 
Černíky, 25245 Zvole, RČ/IČO: 
751125/0219

Parcela: St.  828
Parcela:   667
Parcela: St.  827
Stavba: Černíky, č.p. 185
Stavba: bez čp/če na parc. 
St.  828

o

o

o

o

o

Kat.území: 794058 Zvole u Prahy List vlastnictví: 2640

na základě usnesení 216 EXE 6030/2012-10

ve výši 37 480,- Kč s příslušenstvím
návrh na zřízení ze dne 27.2.2012

pověřený soudní exekutor: Mgr. Petr Micka,
Svaz bojovníků za svobodu 68, 337 01 Rokycany

na základě usnesení 216 EXE 6251/2012-10

na základě usnesení 216 EXE 6030/2012-10
ve výši 92.075,- Kč a příslušenství

Z-8383/2012-210
Z-8383/2012-210
Z-8383/2012-210
Z-8383/2012-210

Z-8383/2012-210

Z-9113/2012-210

Z-9113/2012-210
Z-9113/2012-210
Z-9113/2012-210
Z-9113/2012-210

Z-10472/2012-210

Z-10470/2012-210
Z-10470/2012-210
Z-10470/2012-210
Z-10470/2012-210
Z-10470/2012-210

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.04.2013 09:35:02   

12
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 539902 ZvoleOkres: Obec:

D Jiné zápisy

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 168 EX 
757/12-12  ze dne 11.05.2012. Právní moc ke dni 28.05.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 088EX 
2472/11-15  ze dne 23.08.2011. Právní moc ke dni 09.09.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 139 EX 
15596/11-015  ze dne 18.10.2011. Právní moc ke dni 21.10.2011.

Z-16582/2012-210

Z-18916/2012-210

Z-1289/2013-210

Typ vztahu

Povinnost k

Typ vztahu

Oprávnění pro

Vztah pro Vztah k

Zástavní právo exekutorské

Zástavní právo exekutorské

ČSOB Leasing, a.s., Na Pankráci 
310/60, Nusle, 14000 Praha, RČ/IČO:
63998980

CETELEM ČR, a.s., Karla Engliše 
3208/5, Smíchov, 15000 Praha, 
RČ/IČO: 25085689

Pivovary Lobkowicz, a.s., Hvězdova 
1716/2b, Nusle, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 28489411-001

Stavba: Černíky, č.p. 185
Stavba: bez čp/če na parc. 
St.  828
Parcela: St.  827
Parcela: St.  828
Parcela:   667

Stavba: bez čp/če na parc. 
St.  828
Parcela:   667
Parcela: St.  828
Parcela: St.  827
Stavba: Černíky, č.p. 185

Stavba: bez čp/če na parc. 
St.  828
Stavba: Černíky, č.p. 185
Parcela:   667
Parcela: St.  828
Parcela: St.  827

Změna hranice k.ú.

Změna hranice k.ú.

Změna hranice k.ú.

Parcela: St.  827

Parcela: St.  828

o

o

o

o

o

Z-26235/2005-210

Z-26235/2005-210

Kat.území: 794058 Zvole u Prahy List vlastnictví: 2640

a dále dle exekučního příkazu čj. 168 EX 757/12-12

na základě usnesení 6EXE 8476/2011-11
ve výši 182.652,- Kč s příslušenstvím
a dále dle exekučního příkazu č.j. 088EX 2472/11-15

na základě usnesení 16 EXE 8852/2011-20
ve výši 524.382,-Kč s příslušenstvím
a dále dle exekučního příkazu 139 EX 15596/11-015

Z-16582/2012-210
Z-16582/2012-210

Z-16582/2012-210
Z-16582/2012-210
Z-16582/2012-210

Z-18916/2012-210

Z-18916/2012-210
Z-18916/2012-210
Z-18916/2012-210
Z-18916/2012-210

Z-1289/2013-210

Z-1289/2013-210
Z-1289/2013-210
Z-1289/2013-210
Z-1289/2013-210

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

původní par. č. KN v k.ú. Březová u Zvole st. 186

původní par. č. KN v k.ú. Březová u Zvole st. 734

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.04.2013 09:35:02   

13
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 539902 ZvoleOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu
Vztah pro Vztah k

Nepravomocný exekuční příkaz o zřízení zástav. práva doručen

Nepravomocný exekuční příkaz o zřízení zástav. práva doručen

Nepravomocný exekuční příkaz o zřízení zástav. práva doručen

ČSOB Leasing, a.s., Na Pankráci 
310/60, Nusle, 14000 Praha, RČ/IČO:
63998980

Z - TRADE s. r. o., třída 
Soukenická 76, Olivětín, 55001 
Broumov, RČ/IČO: 45537143

ČSOB Leasing, a.s., Na Pankráci 
310/60, Nusle, 14000 Praha, RČ/IČO:
63998980

Parcela:   667

Stavba: bez čp/če na parc. 
St.  828
Stavba: Černíky, č.p. 185
Parcela: St.  827
Parcela: St.  828
Parcela:   667

Stavba: bez čp/če na parc. 
St.  828
Parcela:   667
Parcela: St.  828
Parcela: St.  827
Stavba: Černíky, č.p. 185

Parcela: St.  828
Parcela: St.  827
Stavba: Černíky, č.p. 185
Stavba: bez čp/če na parc. 
St.  828
Parcela:   667

o

o

o

Z-26235/2005-210

Z-5682/2012-210

Z-5682/2012-210
Z-5682/2012-210
Z-5682/2012-210
Z-5682/2012-210

Z-7132/2012-210

Z-7132/2012-210
Z-7132/2012-210
Z-7132/2012-210
Z-7132/2012-210

Z-10469/2012-210
Z-10469/2012-210
Z-10469/2012-210
Z-10469/2012-210

Z-10469/2012-210

Z-5682/2012-210

Z-7132/2012-210

Z-10469/2012-210

Kat.území: 794058 Zvole u Prahy List vlastnictví: 2640

Listina

Listina

Listina

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 110 Ex 
371/12-61  ze dne 26.03.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 129 EX 
2372/12-9  ze dne 19.04.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 168 EX 
960/12-12  ze dne 14.06.2012.

původní par. č. KN v k.ú. Březová u Zvole 247/3

dne 27.3.2012

dne 20.04.2012

dne 14.06.2012

Herc Martin, Černická 185, Černíky, 25245 ZvolePro: 751125/0219RČ/IČO:

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 276/1998 ze dne 5.5.1999, nabytí právní moci
dne 8.6.1999.

Kolaudační rozhodnutí Č.j.330/2-1515/03/R/Dl  ze dne 19.09.2003. Právní moc ke dni 
01.10.2003.

o

o

Z-500089/1999-210POLVZ:89/1999

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.04.2013 09:35:02   

14
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 539902 ZvoleOkres: Obec:

     667
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 794058 Zvole u Prahy List vlastnictví: 2640

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

52604 846

Listina

Herc Martin, Černická 185, Černíky, 25245 ZvolePro: 751125/0219RČ/IČO:

Z-12219/2003-210

30.04.2013  09:42:47Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Ověřuji pod pořadovým číslem V 1396/2013, že tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné
správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající
se z ...... listů, odpovídá výstupu z informačního systému
veřejné správy v elektronické podobě.

V ............................ dne .....................

Podpis ....................... Razítko .................

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2013-04-30T09:42:53+0200
	ČÚZK, Praha
	katastr.cuzk.cz
	Výstup z informačního systému veřejné správy




